
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.38.2025   

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) ,  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr XI.70.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2025 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr  

1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zwiększenia wydatków  oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok, 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 5FC3B7CF-ED93-47C4-8ACA-EC1037F8B2F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

6 000,00

6 000,00

Razem: 22 358,51

13 703,00

6 000,00

85595 6 000,00

13 703,00

85219 13 703,00

13 703,00

75011 2 655,51

2 655,51

2 655,51

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.38.2025 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 09 kwietnia 2025 roku

Rozdział Zmiana

2 655,51

Id: 5FC3B7CF-ED93-47C4-8ACA-EC1037F8B2F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

852 Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4220 Zakup środków żywności

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Ośrodki pomocy społecznej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr KW.0050.38.2025 
Wójta Gminy Darłowo 
z dnia 09 kwietnia 2025 roku

Rozdział Zmiana

2 655,51

75011 2 655,51

2 221,58

2 221,58

379,50

379,50

54,43

54,43

0,00

75412 0,00

-85 393,98

-85 393,98

85 393,98

85 393,98

0,00

80113 0,00

40 000,00

40 000,00

10 000,00

10 000,00

-50 000,00

-50 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

306,26

306,26

85154 0,00

-20 000,00

-20 000,00

-306,26

-306,26

13 703,00

85205 3 000,00

1 700,00

1 700,00

-1 200,00

-1 200,00

1 000,00

1 000,00

1 500,00

1 500,00

85219 13 703,00

13 703,00

13 703,00

-1 791,43

-1 791,43

-981,37

-981,37

2 772,80

2 772,80

Id: 5FC3B7CF-ED93-47C4-8ACA-EC1037F8B2F8. Podpisany Strona 1



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4280 Zakup usług zdrowotnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

85228 306,26

306,26

306,26

85295 -3 306,26

-3 000,00

-3 000,00

85504 0,00

-150,00

-150,00

150,00

-2 603,20

-2 603,20

2 296,94

2 296,94

6 000,00

150,00

-306,26

-306,26

306,26

306,26

85595 6 000,00

3 520,00

3 520,00

180,00

180,00

2 300,00

2 300,00

0,00

92695 0,00

-1 000,00

45 000,00

45 000,00

Razem: 22 358,51

-1 000,00

-45 000,00

-45 000,00

1 000,00

1 000,00

Id: 5FC3B7CF-ED93-47C4-8ACA-EC1037F8B2F8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo 

 

 

Zwiększyć dochody i wydatki z tytułu: 

− środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na świadczenia rodzinne 6 000,00 zł, 

− decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 136/2025 z dnia 01.04.2025 dokonuje 

się zmiany z tytułu dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 

na obsługę tego zadania w kwocie 13 703,00 zł, 

− decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 143/2025 z dnia 02.04.2025 r, dokonuje 

się zmiany z tytułu dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności i dowodach osobistych, 

− na podstawie informacji nr 33/1/2025 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatury w Koszalinie. 

  

   

 

Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków  w: 

1. Jednostce Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach przenosi się na odpis ZFŚS 1 000,00 

zł, oraz na istniejące zadania inwestycyjne zakup łodzi pływackiej, zwiększając                      

45 000,00 zł; 

2. Urzędzie Gminy Darłowo dokonuje się przeniesienia, zwiększając  wydatki  bieżące o 

kwotę 50 000,00 zł, z przeznaczeniem na remonty (autobusów) i usługi związane z 

dowozem uczniów do szkół zmniejszając na zadaniu zakup autobusu (kupiono za 

mniejszą kwotę. Przenosi się również kwotę 85 393,98 zł dotyczące zadnia unijnego 

zakup samochodu strażackiego z paragrafu 6060 przenosi się na paragraf 6069; 

3. Jednostce GOPS Darłowo przenosząc na zakupy, usługi, oraz odpis na ZFŚS kwota                

10 338,52 zł. 

 

 

Id: 5FC3B7CF-ED93-47C4-8ACA-EC1037F8B2F8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.38.2025   WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-04-15T14:20:06+0200
	Radosław Głażewski




